
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 44/2024 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie zasad rachunkowości w Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 

 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (tj. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia  

29 września 1994 roku – o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 120 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Rektora nr 48/2023 z dnia 19 grudnia 2023 roku  

w sprawie zasad rachunkowości Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława 

Czecha w Krakowie wprowadzam następujące zmiany: 

1. W rozdziale II Metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku 

finansowego, punkt 5 Inwestycie długo- i krótkoterminiowe, wykreśla się tekst  

„W stosunku do otrzymanych nieodpłatnie skarbowych papierów wartościowych, 

wartość początkową stanowi ich wartość nominalna. Rozchód następuje według 

zasady <pierwsze przyszło pierwsze wyszło>. Na dzień bilansowy obligacje 

skarbowe wycenia się w wartości nominalnej, z tym, że obligacje skarbowe 

przeznaczone do sprzedaży wycenia się w wartości rynkowej. Skutki wyceny 

rynkowej odnosi się na przychody lub koszty finansowe.” 

Zastępując następującą treścią „Otrzymane od Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego papiery wartościowe w postaci obligacji, na dzień ich objęcia 

ewidencjonuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej  

w korespondencji z kontem rozliczeń międzyokresowych przychodów, chyba, że 

decyzja Ministerstwa w tym zakresie stanowi inaczej. Na dzień bilansowy dokonuje 

się odpisu aktualizującego wartość obligacji do wartości rynkowej. Skutki wyceny 

rynkowej odnosi się na przychody lub koszty finansowe.” 

2. W rozdziale IV Sposoby prowadzenia ksiąg rachunkowych, punkt 2 Opis zasad 

ewidencji na kontach w podziale na zespoły, Zespół 4 – Koszty wg rodzaju i ich 

rozliczenie, wykreśla się tekst „Konto 490 <Rozliczenie kosztów> służy do bieżącego 

przeniesienia kosztów prostych zaewidencjonowanych na kontach 400–469 na konta 

zespołu 5 <Koszty według typów działalności i ich rozliczenie> i konta zespołu 6 

<Produkty i rozliczenia międzyokresowe>. Po stronie Ma konta 490 księguje się 

zaewidencjonowane na kontach zespołu 4 koszty proste. Po stronie Wn konta 490 

jest księgowany bezpośrednio <koszt obrotów wewnętrznych> w korespondencji  

z kontem 790 <obroty wewnętrzne>. Na dzień bilansowy po stronie Wn konta jest 

przenoszony koszt własny – zespół 7. Na dzień bilansowy konto może wykazywać 



2 

 

saldo Wn lub Ma, co oznacza zmianę stanu zapasów produktów gotowych, 

produkcji niezakończonej i rozliczeń międzyokresowych kosztów w stosunku do 

stanu na początek roku. Na dzień bilansowy saldo przenoszone jest na konto 860 

<Wynik finansowy>.” 

Zastępuąc następującą treścią „Konto 490 <Rozliczenie kosztów> służy do bieżącego 

przeniesienia kosztów prostych zaewidencjonowanych na kontach 400–469 na konta 

zespołu 5 <Koszty według typów działalności i ich rozliczenie> i konta zespołu 6 

<Produkty i rozliczenia>. Po stronie Ma konta 490 księguje się zaewidencjonowane 

na kontach zespołu 4 koszty proste. Na dzień bilansowy po stronie Wn konta jest 

przenoszony koszt własny – konta zespołu 7, następnie saldo konta przenoszone 

jest na konto 860 <Wynik finansowy>.” 

3. W rozdziale IV Sposoby prowadzenia ksiąg rachunkowych, punkt 2 Opis zasad 

ewidencji na kontach w podziale na zespoły, Zespół 7 – Przychody i koszty 

związane z ich osiągnięciem, dodaje się konto 791 „Koszt obrotów wewnętrznych”  

wraz z opisem „Konto 791 <Koszt obrotow wewnętrzych> służy do uszczelniania 

zamknietego kręgu kosztów. Saldo konta na koniec roku obrotowego przenosi się 

na konto 490”. 

 

§ 2 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont w projekcie „Rozwój 

umiejętności na AWF w Krakowie szansą na zwiększenie potencjału dydaktycznego 

uczelni” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego  

2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

Projekt jest realizowany na podstawie umowy o numerze FERS.01.05-IP.08.0354/23-00. 

 

841-29 

Rozliczenia międzyokresowe  (krótkoterminowe) FERS.01.05-IP.08-354/23-

00 

130-24 Rachunek bankowy   FERS.01.05-IP.08.0354/23-00  

204-29 Rozrachunki z dostawcami  FERS.01.05-IP.08.0354/23-00  

234-29 Rozrachunki z pracownikami 

011-15 Środki trwałe FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

011-15-01 Budynki i lokale FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

011-15-01-01 Amortyzacja liniowa FERS.01.05-IP.08.0354/23-00  

011-15-04 
Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania  FERS.01.05-

IP.08.0354/23-00 

011-15-04-01 Amortyzacja liniowa FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

011-15-04-02 Amortyzacja 100% FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

011-15-06 Urządzenia techniczne FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

011-15-06-01 Amortyzacja liniowa FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

011-15-06-02 Amortyzacja 100% FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

011-15-08 
Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie FERS.01.05-IP.08.0354/23-

00 

011-15-08-01 Amortyzacja liniowa FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

011-15-08-02 Amortyzacja 100% FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 



3 

 

071-15 Umorzenie środków trwałych FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

071-15-01 Budynki i lokale FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

071-15-01-01 Amortyzacja liniowa FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

071-15-04 
Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania  FERS.01.05-

IP.08.0354/23-00 

071-15-04-01 Amortyzacja liniowa FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

071-15-04-02 Amortyzacja 100% FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

071-15-06 Urządzenia techniczne FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

071-15-06-01 Amortyzacja liniowa FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

071-15-06-02 Amortyzacja 100% FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

071-15-08 
Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie FERS.01.05-IP.08.0354/23-

00 

071-15-08-01 Amortyzacja liniowa FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

071-15-08-02 Amortyzacja 100% FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

020-15 Wartości niematerialne i prawne FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

020-15-001 Amortyzacja liniowa FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

020-15-002 Amortyzacja 100% FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

076-15 Umorzenie Wartości niematerialne i prawne FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

076-15-001 Amortyzacja liniowa FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

076-15-002 Amortyzacja 100% FERS.01.05-IP.08.0354/23-00 

640-11 Rozliczenia międzyokresowe  kosztów  czynne FERS.01.05-IP.08-354/23-00 

515-029 
Koszty FERS.01.05-IP.08.0354/23-00,  z ostatnią analityką szczegółową w 

układzie rodzajowym  

515-029-100 Subwencja  dydaktyka 

515-029-100-0000 Koszty pośrednie 

515-029-100-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

515-029-100-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

515-029-100-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 

515-029-100-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

515-029-100-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

515-029-100-0006 Koszty bezpośrednie zadanie 6 

515-029-100-0007 Koszty bezpośrednie zadanie 7 

515-029-100-0008 Koszty bezpośrednie zadanie 8 

515-029-100-0009 Koszty bezpośrednie zadanie 9 

515-029-100-0010 Koszty bezpośrednie zadanie 10 

515-029-100-0011 Koszty bezpośrednie zadanie 11 

515-029-100-0012 Koszty bezpośrednie zadanie 12 

515-029-100-0013 Koszty bezpośrednie zadanie 13 

515-029-400 Finansowanie zewnętrzne  dydaktyka 

515-029-400-0000 Koszty pośrednie 

515-029-400-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

515-029-400-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

515-029-400-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 

515-029-400-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

515-029-400-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

515-029-400-0006 Koszty bezpośrednie zadanie 6 



4 

 

515-029-400-0007 Koszty bezpośrednie zadanie 7 

515-029-400-0008 Koszty bezpośrednie zadanie 8 

515-029-400-0009 Koszty bezpośrednie zadanie 9 

515-029-400-0010 Koszty bezpośrednie zadanie 10 

515-029-400-0011 Koszty bezpośrednie zadanie 11 

515-029-400-0012 Koszty bezpośrednie zadanie 12 

515-029-400-0013 Koszty bezpośrednie zadanie 13 

726-029 Przychody z projektów europejskich FERS.01.05-IP.08-354/23-00 

726-029-400 Finansowanie zewnętrzne  dydaktyka 

726-029-400-0000 Przychody pośrednie 

726-029-400-0001 Przychody bezpośrednie zadanie 1 

726-029-400-0002 Przychody bezpośrednie zadanie 2 

726-029-400-0003 Przychody bezpośrednie zadanie 3 

726-029-400-0004 Przychody bezpośrednie zadanie 4 

726-029-400-0005 Przychody bezpośrednie zadanie 5 

726-029-400-0006 Przychody bezpośrednie zadanie 6 

726-029-400-0007 Przychody bezpośrednie zadanie 7 

726-029-400-0008 Przychody bezpośrednie zadanie 8 

726-029-400-0009 Przychody bezpośrednie zadanie 9 

726-029-400-0010 Przychody bezpośrednie zadanie 10 

726-029-400-0011 Przychody bezpośrednie zadanie 11 

726-029-400-0012 Przychody bezpośrednie zadanie 12 

726-029-400-0013 Przychody bezpośrednie zadanie 13 

727-029 KW z projektów europejskich  FERS.01.05-IP.08-354/23-00 

727-029-100 Subwencja  dydaktyka 

727-029-100-0000 Koszty pośrednie 

727-029-100-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

727-029-100-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

727-029-100-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 

727-029-100-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

727-029-100-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

727-029-100-0006 Koszty bezpośrednie zadanie 6 

727-029-100-0007 Koszty bezpośrednie zadanie 7 

727-029-100-0008 Koszty bezpośrednie zadanie 8 

727-029-100-0009 Koszty bezpośrednie zadanie 9 

727-029-100-0010 Koszty bezpośrednie zadanie 10 

727-029-100-0011 Koszty bezpośrednie zadanie 11 

727-029-100-0012 Koszty bezpośrednie zadanie 12 

727-029-100-0013 Koszty bezpośrednie zadanie 13 

727-029-400 Finansowanie zewnętrzne  dydaktyka 

727-029-400-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

727-029-400-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

727-029-400-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 

727-029-400-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

727-029-400-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

727-029-400-0006 Koszty bezpośrednie zadanie 6 



5 

 

727-029-400-0007 Koszty bezpośrednie zadanie 7 

727-029-400-0008 Koszty bezpośrednie zadanie 8 

727-029-400-0009 Koszty bezpośrednie zadanie 9 

727-029-400-0010 Koszty bezpośrednie zadanie 10 

727-029-400-0011 Koszty bezpośrednie zadanie 11 

727-029-400-0012 Koszty bezpośrednie zadanie 12 

727-029-400-0013 Koszty bezpośrednie zadanie 13 

842-400-29 
Rozliczenia międzyokresowe przychodów (długoterminowe)  FERS.01.05-

IP.08-354/23-00 

 

Ewidencja pozabilansowa: 

903-09 wkład własny ponoszony w związku z realizacją projektu FERS.01.05-IP.08-0354/23-00 

904-08 Źródła finansowania w projektach europejskich 

 

§ 3 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont w projekcie partnerskim 

„Uczelnia bez barier. AWF dla Wszystkich – FERS.03.01-IP.08-0064/2” w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Priorytet 

3 dostępność i usługi dla osób z niepełnosprawnościami. 

 

841-31 Rozliczenia międzyokresowe  (krótkoterminowe) FERS.03.05-IP.08.0064/24 

130-34 Rachunek bankowy   FERS.03.05-IP.08.0064/24 

011-16 Środki trwałe FERS.03.05-IP.08.0064/24 

011-16-01 Budynki i lokale FERS.03.05-IP.08.0064/24 

011-16-01-01 Amortyzacja liniowa FERS.03.05-IP.08.0064/24 

011-16-04 
Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania  FERS.03.05-

IP.08.0064/24 

011-16-04-01 Amortyzacja liniowa FERS.03.05-IP.08.0064/24 

011-16-04-02 Amortyzacja 100% FERS.03.05-IP.08.0064/24 

011-16-06 Urządzenia techniczne FERS.03.05-IP.08.0064/24 

011-16-06-01 Amortyzacja liniowa FERS.03.05-IP.08.0064/24 

011-16-06-02 Amortyzacja 100% FERS.03.05-IP.08.0064/24 

011-16-08 

011-16-08-01 

011-16-08-02 

071-16   

071-16-01 

071-16-01-01 

071-16-04 

 

071-16-04-01 

071-16-04-02 

071-16-06 

071-16-06-01 

Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie FERS.03.05-IP.08.0064/24 

Amortyzacja liniowa FERS.03.05-IP.08.0064/24 

Amortyzacja 100% FERS.03.05-IP.08.0064/24 

Umorzenie środków trwałych FERS.03.05-IP.08.0064/24 

Budynki i lokale FERS.03.05-IP.08.0064/24 

Amortyzacja liniowa FERS.03.05-IP.08.0064/24 

Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania  FERS.03.05-

IP.08.0064/24 

Amortyzacja liniowa FERS.03.05-IP.08.0064/24 

Amortyzacja 100% FERS.03.05-IP.08.0064/24 

Urządzenia techniczne FERS.03.05-IP.08.0064/24 

Amortyzacja liniowa FERS.03.05-IP.08.0064/24 



6 

 

071-16-06-02 

071-16-08 

Amortyzacja 100% FERS.03.05-IP.08.0064/24 

Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie FERS.03.05-IP.08.0064/24 

071-16-08-01 Amortyzacja liniowa FERS.03.05-IP.08.0064/24 

071-16-08-02 Amortyzacja 100% FERS.03.05-IP.08.0064/24 

020-16 Wartości niematerialne i prawne FERS.03.05-IP.08.0064/24 

020-16-001 Amortyzacja liniowa FERS.03.05-IP.08.0064/24 

020-16-002 Amortyzacja 100% FERS.03.05-IP.08.0064/24 

076-16 Umorzenie Wartości niematerialnych i prawnych FERS.03.05-IP.08.0064/24 

076-16-001 Amortyzacja liniowa FERS.03.05-IP.08.0064/24 

076-16-002 Amortyzacja 100% FERS.03.05-IP.08.0064/24 

640-12 Rozliczenia międzyokresowe  kosztów czynne FERS.03.05-IP.08.0064/24 

515-031 Koszty FERS.03.05-IP.08.0064/24  

515-031-100 Subwencja  dydaktyka 

515-031-100-0000 Koszty pośrednie  zadanie 10 

515-031-100-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

515-031-100-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

515-031-100-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 

515-031-100-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

515-031-100-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

515-031-100-0006 Koszty bezpośrednie zadanie 6 

515-031-100-0007 Koszty bezpośrednie zadanie 7 

515-031-100-0008 Koszty bezpośrednie zadanie 8 

515-031-100-0009 Koszty bezpośrednie zadanie 9 

515-031-400 Finansowanie zewnętrzne  dydaktyka 

515-031-400-0000 Koszty pośrednie zadanie 10 

515-031-400-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

515-031-400-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

515-031-400-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 

515-031-400-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

515-031-400-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

515-031-400-0006 Koszty bezpośrednie zadanie 6 

515-031-400-0007 Koszty bezpośrednie zadanie 7 

515-031-400-0008 Koszty bezpośrednie zadanie 8 

515-031-400-0009 Koszty bezpośrednie zadanie 9 

726-031  Przychody z projektów europejskich FERS.03.05-IP.08.0064/24  

726-031-400 Finansowanie zewnętrzne dydaktyka 

726-031-400-0000 Przychody pośrednie zadanie 10  

726-031-400-0001 Przychody bezpośrednie zadanie 1 

726-031-400-0002 Przychody bezpośrednie zadanie 2 

726-031-400-0003 Przychody bezpośrednie zadanie 3 

726-031-400-0004 Przychody bezpośrednie zadanie 4 

726-031-400-0005 Przychody bezpośrednie zadanie 5 

726-031-400-0006 Przychody bezpośrednie zadanie 6 

726-031-400-0007 Przychody bezpośrednie zadanie 7 

726-031-400-0008 Przychody bezpośrednie zadanie 8 

726-031-400-0009 Przychody bezpośrednie zadanie 9 



7 

 

727-031 KW projektów europejskich FERS.03.05-IP.08.0064/24 

727-031-100 Subwencja  dydaktyka 

727-031-100-0000 Koszty pośrednie zadanie 10 

727-031-100-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

727-031-100-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

727-031-100-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 

727-031-100-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

727-031-100-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

727-031-100-0006 Koszty bezpośrednie zadanie 6 

727-031-100-0007 Koszty bezpośrednie zadanie 7 

727-031-100-0008 Koszty bezpośrednie zadanie 8 

727-031-100-0009 Koszty bezpośrednie zadanie 9 

727-031-400 Finansowanie zewnętrzne  dydaktyka 

727-031-400-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

727-031-400-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

727-031-400-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 

727-031-400-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

727-031-400-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

727-031-400-0006 Koszty bezpośrednie zadanie 6 

727-031-400-0007 Koszty bezpośrednie zadanie 7 

727-031-400-0008 Koszty bezpośrednie zadanie 8 

727-031-400-0009 Koszty bezpośrednie zadanie 9 

842-400-31 
Rozliczenia międzyokresowe przychodów (długoterminowe)  FERS.03.05-

IP.08.0064/24 

 

Ewidencja pozabilansowa: 

903-10 wkład własny ponoszony w związku z realizacją projektu FERS.03.05-IP.08.0064/24 

koszty bezpośrednie 

903-11 wkład własny ponoszony w związku z realizacją projektu FERS.03.05-IP.08.0064/24 

koszty pośrednie 

904-09 Źródła finansowania w projektach europejskich 

 

§ 4 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont w projekcie pt. „Wpływ 

treningów w hipoksji na gospodarkę węglowodanową, lipidową i obrót kostny u kobiet 

50-59 lat” w zakresie programu „Nauka dla Społeczeństwa II”. Projekt jest realizowany 

na podstawie umowy o numerze NdS-II/SP/0512/2023/01: 

 

258-000-19 
Inne dotacje i dofinansowania Projekt NdS-II/SP/0512/2023/01 

130-94 Rachunek bankowy   NdS-II/SP/0512/2023/01 

514-026 
Koszty NdS-II/SP/0512/2023/01,  z ostatnią analityką  szczegółową w 

układzie rodzajowym  



8 

 

514-026-401 Finansowanie  zewnętrzne badawcza 

514-026-401-0000 Koszty pośrednie 

514-026-401-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

514-026-401-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

514-026-401-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 

514-026-401-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

514-026-401-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

724-026 Przychody usług zleconych   NdS-II/SP/0512/2023/01 

724-026-401 Finansowanie  zewnętrzne badawcza 

724-026-401-0000 Przychody koszty pośrednie 

724-026-401-0001 Przychody koszty bezpośrednie zadanie  1 

724-026-401-0002 Przychody koszty bezpośrednie zadanie  2 

724-026-401-0003 Przychody koszty bezpośrednie zadanie  3 

724-026-401-0004 Przychody koszty bezpośrednie zadanie  4 

724-026-401-0005 Przychody koszty bezpośrednie zadanie  5 

725-026 KW usług zleconych  NdS-II/SP/0512/2023/01 

725-026-401 Finansowanie  zewnętrzne badawcza 

725-026-401-0000 Koszty pośrednie 

725-026-401-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

725-026-401-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

725-026-401-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 

725-026-401-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

725-026-401-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

 

§ 5 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont w projekcie pt. „Trening  

w warunkach hipoksji normo barycznej jako czynnik wspomagający farmakoterapię 

depresji” zakresie programu „Nauka dla Społeczeństwa II”. Projekt jest realizowany na 

podstawie umowy o numerze  NdS-II/SP/0469/2024/01. 

258-000-20 
Inne dotacje i dofinansowania Projekt  NdS II/SP/0469/2024/01 

130-73  Rachunek bankowy   NdS-II/SP/0469/2024/01 

514-027 
Koszty NdS-II/SP/0469/2024/01,  z ostatnią analityką  szczegółową w 

układzie rodzajowym  

514-027-401 Finansowanie  zewnętrzne badawcza 

514-027-401-0000 Koszty pośrednie 

514-027-401-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

514-027-401-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

514-027-401-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 

514-027-401-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

514-027-401-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

514-027-401-0006 Koszty bezpośrednie zadanie 6 

724-027 Przychody usług zleconych   NdS-II/SP/0469/2024/01 

724-027-401 Finansowanie  zewnętrzne badawcza 

724-027-401-0000 Przychody pośrednie 



9 

 

724-027-401-0001 Przychody bezpośrednie zadanie  1 

724-027-401-0002 Przychody bezpośrednie zadanie  2 

724-027-401-0003 Przychody bezpośrednie zadanie  3 

724-027-401-0004 Przychody bezpośrednie zadanie  4 

724-027-401-0005 Przychody bezpośrednie zadanie  5 

724-027-401-0006 Przychody bezpośrednie zadanie 6  

725-027 KW usług zleconych  NdS-II/SP/0469/2024/01 

725-027-401 Finansowanie  zewnętrzne badawcza 

725-027-401-0000 Koszty pośrednie 

725-027-401-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

725-027-401-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

725-027-401-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 

725-027-401-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

725-027-401-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

725-027-401-0006 Koszty bezpośrednie zadanie 6 
 

 

§ 6 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont w projekcie „Tylko „czy ”  

aż 3 godziny. Wpływ ograniczenia snu na funkcje kognitywne, sprawność fizyczną, 

poziom stresu, nastrój i motywację u kobiet aktywnych fizycznie”. Projekt jest 

realizowany na podstawie umowy o numerze: SKN/SP/602573/2024. 
 

258-000-21 
Inne dotacje i dofinansowania Projekt SKN/SP/602573/2024 

130-69 Rachunek bankowy SKN/SP/602573/2024 

514-032 
Koszty SKN/SP/602573/2024,  z ostatnią analityką  szczegółową w układzie 

rodzajowym  

514-032-101 Subwencja badawcza 

514-032-101-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

514-032-401 Finansowanie  zewnętrzne badawcza 

514-032-401-0000 Koszty pośrednie 

514-032-401-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

514-032-401-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

514-032-401-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 

514-032-401-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

514-032-401-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

514-032-401-0006 Koszty bezpośrednie zadanie 6 

514-032-401-0007 Koszty bezpośrednie zadanie 7 

724-032 Przychody usług zleconych   SKN/SP/602573/2024 

724-032-401 Finansowanie  zewnętrzne badawcza 

724-032-401-0000 Przychody koszty pośrednie 

724-032-401-0001 Przychody koszty bezpośrednie zadanie  1 

724-032-401-0002 Przychody koszty bezpośrednie zadanie  2 

724-032-401-0003 Przychody koszty bezpośrednie zadanie  3 

724-032-401-0004 Przychody koszty bezpośrednie zadanie  4 



10 

 

724-032-401-0005 Przychody koszty bezpośrednie zadanie  5 

724-032-401-0006 Przychody koszty bezpośrednie zadanie  6 

724-032-401-0007 Przychody koszty bezpośrednie zadanie  7 

725-032 KW usług zleconych  SKN/SP/602573/2024 

725-032-401 Finansowanie  zewnętrzne badawcza 

725-032-401-0000 Koszty pośrednie 

725-032-401-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

725-032-401-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

725-032-401-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 

725-032-401-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

725-032-401-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

725-032-401-0006 Koszty bezpośrednie zadanie 6 

725-032-401-0007 Koszty bezpośrednie zadanie 7 

 

 

§ 7 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont w projekcie pt. „Narodowa 

Reprezentacja Akademicka” w zakresie programu wsparcia procesu kształcenia 

studentów – sportowców. Projekt jest realizowany na podstawie umowy o numerze 

MNISW/2024/DAP/362/NRAV. 

258-000-24 Inne dotacje i dofinansowania Projekt MNISW/2023/DAP/362/NRAV 

130-55 Rachunek bankowy   MNISW/2023/DAP/362/NRAV  

514-034 
Koszty MNISW/2023/DAP/362/NRAV,  z ostatnią analityką  szczegółową  

w układzie rodzajowym  

514-034-300 Dotacja dydaktyczna  

514-034-300-0000 Koszty pośrednie 

514-034-300-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

724-034 Przychody usług zleconych MNISW/2023/DAP/362/NRAV 

724-034-300 Dotacja dydaktyczna 

724-034-300-0000 Przychody koszty pośrednie 

724-034-300-0001 Przychody koszty bezpośrednie zadanie  1 

725-034 KW usług zleconych  MNISW/2023/DAP/362/NRAV 

725-034-300 Dotacja dydaktyczna 

725-034-300-0000 Koszty pośrednie 

725-034-300-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

 



11 

 

§ 8 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont w projekcie w ramach programu 

„Regionalna inicjatywa doskonałości”. Projekt jest realizowany na podstawie umowy  

o numerze RID/SP/0027/2024/01. 

 

251-03 Inne dotacje i dofinansowania projekt  RID/SP/0027/2024/01 

130-35 Rachunek bankowy podstawowy BGK 

505-028 

Amortyzacja liniowa środków trwałych finansowanych ze źródeł 

zewnętrznych RID/SP/0027/2024/01 

505-028-101 Subwencja badawcza RID/SP/0027/2024/01 

505-028-101-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

714-028 
Koszt własny amortyzacja  liniowa środków trwałych finansowanych .ze 

źródeł zewnętrznych 

714-028-101 Subwencja badawcza RID/SP/0027/2024/01 

714-028-101-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

512-028 
Koszty RID/SP/0027/2024/01,  z ostatnią analityką  szczegółową w układzie 

rodzajowym  

512-028-101 Finansowanie  zewnętrzne badawcza 

512-028-101-0000 Koszty pośrednie 

512-028-101-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

512-028-101-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

512-028-101-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 

512-028-101-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

512-028-101-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

717-028 KW usług zleconych RID/SP/0027/2024/01 

717-028-101 Finansowanie  zewnętrzne badawcza 

717-028-101-0000 Koszty pośrednie 

717-028-101-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

717-028-101-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

717-028-101-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 

717-028-101-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

717-028-101-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

717-028-101-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

717-028-101-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

842-500-03 

Rozliczenia międzyokresowe (długoterminowe) Aparatura Granty 

RID/SP/0027/2024/01 

842-500-03-002 Wydział RR 

 

§ 9 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont w projekcie Erasmus+, nr umowy 

2023-1-PL01-KA131-HED-000127416. 

255-03 
Inne dotacje i dofinansowania Projekt Erasmus+                                         

2023-1-PL01-KA131-HED-000127416 

130-05 Rachunek bankowy Erasmus+ 2023-1-PL01-KA131-HED-000127416  



12 

 

515-025 

Koszty Erasmus+ 

2023-1-PL01-KA131-HED-000127416,  z ostatnią analityką  szczegółową  

w układzie rodzajowym  

515-025-300 Dotacja dydaktyczna  

515-025-300-0000 Koszty pośrednie 

515-025-300-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

726-025 

Przychody z projektów europejskich Erasmus+ 2023-1-PL01-KA131-HED-

000127416 

726-025-300 Dotacja dydaktyczna 

726-025-300-0000 Przychody koszty pośrednie 

726-025-300-0001 Przychody koszty bezpośrednie zadanie  1 

727-025 
KW z projektów europejskich Erasmus+ 2023-1-PL01-KA131-HED-

000127416 

727-025-300 Dotacja dydaktyczna 

727-025-300-0000 Koszty pośrednie 

727-025-300-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

 

§ 10 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont w projekcie partnerskim  

„Zielony PE – Innowacyjny model wychowania fizycznego na rzecz zrównoważonego 

zdrowia osobistego i środowiskowego”. Projekt jest realizowany na podstawie umowy 

Green PE 22320236. 

841-30 Rozliczenia międzyokresowe  (krótkoterminowe) GreenPE  nr 22320236 (V4) 

515-030 
Koszty GreenPE -nr 22320236 (V4),  z ostatnią analityką  szczegółową  

w układzie rodzajowym  

515-030-401 Finansowanie zewnętrzne  dydaktyka 

515-030-401-0000 Koszty pośrednie 

515-030-401-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

515-030-401-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

515-030-401-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 

515-030-401-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

515-030-401-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

726-030 Przychody z projektów europejskich  GreenPE- nr 22320236 (V4) 

726-030-401 Finansowanie zewnętrzne badawcza 

726-030-401-0000 Koszty pośrednie 

726-030-401-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

726-030-401-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

726-030-401-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 

726-030-401-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

726-030-401-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

727-030 KW z projektów europejskich GreenPE  nr 22320236 (V4) 

727-030-401 Finansowanie zewnętrzne  badawcza 

727-030-401-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

727-030-401-0002 Koszty bezpośrednie zadanie 2 

727-030-401-0003 Koszty bezpośrednie zadanie 3 



13 

 

727-030-401-0004 Koszty bezpośrednie zadanie 4 

727-030-401-0005 Koszty bezpośrednie zadanie 5 

 

§ 11 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont w projekcie Erasmus+, nr umowy 

2024-1-PL01-KA131-HED-000201489. 
 

255-04 
Inne dotacje i dofinansowania Projekt Erasmus+                             

2024-1-PL01-KA131-HED-000201489 

130-47  Rachunek bankowy   Erasmus+ 2024-1-PL01-KA131-HED-000201489 

515-035 

Koszty Erasmus+                                    

2024-1-PL01-KA131-HED-000201489,  z ostatnią analityką  szczegółową w 

układzie rodzajowym  

515-035-300 Dotacja dydaktyczna  

515-035-300-0000 Koszty pośrednie 

515-035-300-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

726-035 

Przychody z projektów europejskich Erasmus+ 2024-1-PL01-KA131-HED-

000201489 

726-035-300 Dotacja dydaktyczna 

726-035-300-0000 Przychody koszty pośrednie 

726-035-300-0001 Przychody koszty bezpośrednie zadanie  1 

727-035 KW  z projektów europejskich Erasmus+ 2024-1-PL01-KA131-HED-000201489 

727-035-300 Dotacja dydaktyczna 

727-035-300-0000 Koszty pośrednie 

727-035-300-0001 Koszty bezpośrednie zadanie 1 

 

§ 12 

Wprowadza się do stosowania szczegółowy plan kont dotyczący zadania 

inwestycyjnego związanego z działalnością naukową, finansowanego z Ministerstwa 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego pt. „Przebudowa pomieszczeń dla Pracowni Analizy 

Snu i Rytmów Okołodobowych”. 
 

841-26 Rozliczenia międzyokresowe (krótkoterminowe) Pracownia Snu 7509/IB/SP/2024 

130-26 Pracownia snu 7509/IB/SP/2024 

080-34-3 środki trwałe w budowie, finansowanie Pracownia snu 7509/IB/SP/2024 

 

§ 13 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 rok. 

 

REKTOR 

 

(-) Prof. dr hab. Andrzej Klimek 


